
ro 5. 43—41-0449

' -_, ankau/VA o DILO

- / _. č.., ......„...../SOSHX2018

W; .; . (schválena RM dne 03.00. 2018, usnesení 0. 900/2010)

P— ym "

„11:43 podle 5 2586 a násl. zákona číslo 8912012 Sb., obcansky zakomk. v platnem zněni (dale jen 02)

J ..

% ;]

% (ffi Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108. 261 01 Příbram

zastoupený: lng, Jindřichem Vařekou, starostou

IČO: 00243132

DIČ: 0200243132

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Parking Pro s.r.o.

sídlo: Postřižínská 20, 250 ?0 Odolena Voda

zastoupený: Ing. Jiřím Koktanem, jednatelem

IČO: 04979591

DIČ: 0204979591

ba"“““"Ísp“je"í= _č. účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 256586

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran prohlašuji, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného

předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

|. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dodávku a vlastní montáž šesti

parkovacích automatů v rozsahu, kvalitě a za použití konkrétních materiálů uvedených v cenove nabídce ze

dne 24.08.2018, která je přílohou č. 1 této smlouvy a die technických podmínek, které jsou přílohou č. 2 této

smlouvy.

II. Rozsah díla

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v tomto rozsahu — dodávku a montáž šesti parkovacích automatů, dle

technických podminek. vč. spodni stavby a následně úpravy okolního terénu v místě plnění.

2.2. Smíuvený předmět díla musí být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR. příslušnými

státními technickými normami a touto smlouvou.

|||. Doba plnění

3.1. ZhotOvitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. 1.1. v době:

zahájení prací dokončení prací (řádně dokončení a

předání díla dle čl. 7,1 .)

. do 3 dnů od účinnosti smlouvy nejpozději do 30.11.2018

3.2. Pokud zhotovitel provede dílo před sjednanou dobou. je objednatel povinen řadně provedené dilo od

zhotovitele převzít i v tomto nabídnutém zkráceném termínu.

1 IS II-



l . <?"
(0

' ()

©2th
ůšoqq—o—t

3.3. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dilo převezme a zaplati zhotoviteli dohodnutou cenu podle od“

čl. V. této smlouvy. o'-

IV. Místo plnění '

4.1. Místem plnění je Příbram viz schéma umístění parkovacích automatů, které je přílohou &. 3 této

smlouvy.

V. Cena za dílo

5.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 52611990 Sb. Cena díla je stanovena na

základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,

který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl

odsouhlasen oběma smluvními stranami.

5.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526i1990 Sb.. ve znění pozdějších předpisů. dohodly,

že cena za zhotovení díla činí:

cena 688 888,00 Kč bez DPI-I

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v seuladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

5.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní

limit ceny za dílo. zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

v odst. 5.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke

smlouvě. Součásti ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností

dle této smlouvy.

VI. Platební podmínky

6.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich dokončení, a to na základě objednatelem

(zástupcem objednatele) písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací.

6.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídajicí daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ

DIČ plátce

předmět dodávky a den jejího plnění

den odeslání faktury a datum jeji splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

jednoznačnou identifikaci faktury s projektem (čislo projektu)

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

6.3. Součástí faktury bude soupis provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen a písemně

potvrzen objednatelem (jeho zástupcem).

6.4. Zhotovitel předloží fakturu do 15 ti dnů po dokončení a předání díla.

6.5. Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. Dojde—li ze strany objednatele

!( prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné

částky za každý den prodleni.

2 | S t r a n k a



| %6- II'

0% 5131 Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je

popsáno v článku čt. " této smlouvy. se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást

celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

6.7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhiasené práce. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého

dluhu objed natele.

6.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 106a zákona o

dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),

bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovidajici dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázánim příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VII. Podmínky a způsob provedení díla

7.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. II na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podle čl.

||| odst. 3.1. této smlouvy a za smluvenou cenu uvedenou v čl. V odst. 5.2. této smlouvy.

7.2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich

prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a

dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení

(vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré

vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst.

7.3. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jed nostranně nechat tu kterou část díla na

náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu dita poskytnul

zhotovitel dle této smlouvy.

7.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-lí objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné

podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé

takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě

mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel

oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a

objednatelem cdsouhiaseně práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této

smlouvy.

7.4. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel

nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

7.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu prací pracovníky, majícími

odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

7.6. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby

bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu. pro který je zhotovováno, a to i když tyto

nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

7.7. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit prOVedeni některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení dila.

7.8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném dile, a to až do doby jeho předáni objednateli po

řádném dokončení díla.

7.9. Zhotovitel je povinen použit pro zhotovení smluveného díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe

vyhovující stanoveným a smluveným požadavkům na předmět dila.

7.10. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotOviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak

prodlouží termin dokončení díla. V případě, že přerušeni provádění dila bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel

3 [ 5% i l'a-



\\.:

tg

“i ...,
fv *

©2539.

neprovádí dílo vsouladu spodminkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termin “by?

dokončení díla se o dobu přerušeni provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele “Ě

neprodlouží.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat k převzetí díla písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel je povinen dílo bez vad a nedodělků převzít. O předání a převzetí části dila

sepíší smluvní strany písemný protokol. \

IX. Odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel odpovídá za to. že dílo bude provedeno vsouladu a za podmínek stanovených touto

smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednánimi

smluvních stran.

92. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami

dohodnuta na 36 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání dila, případně odstranění

poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání dila). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za

vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele bud' odstraní

bezplatně na vlastní náklady nebo za ně uhradí objednateli náhradu v níže popsané výši. Zhotovitel

nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jim

pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí

nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických

technických části díla, které lze samostatně funkčně oddělit se záruční lhůta řídí dle záručních podminek

výrobců těchto částí s tím, že minimální záruční lhůta nebude kratší než 24 měsíců od předání díla.

9.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání zhotovitelem a

převzetí objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá pouze, jestliže byly způsobeny

porušením jeho povinností.

9.4. Objednatel je povinen nejpozději při předání si dílo řádně prohlédnout a případné vady a nedodělky

uvést v protokolu o předání a převzetí, jinak zaniká jeho právo z odpověd nosti za tyto vady a nedodělky.

9.5. Na vady a nedodělky. které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel povinen nejpozději do

3 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich odstranění.

9.6. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů od provedené

reklamace.

9.7. Zhotovitel dáte prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít dílo právní vady. Náklady na

odstranění vad a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných dílů, náklady na pracovní síly při

demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či

nedodělkem a jejich odstraněním, je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit zhotovitel.

9.8. Objednatel je oprávněn připadnou vadu díla odstranit, jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný

souhlas nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě podle odst. 9.6., a to na

náklad zhotovitele.

X. Nebezpečí škody a vlastnické právo díla

10.1. Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku jeho předání a převzetí

objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na

objednatele.

10.2. Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím díla, přechází na něj nebezpečí škody na příslušné části

díla prvním dnem prodlení.

XI. Smluvní pokuty

11.1. Za prodlení se splněním terminu pro řádně dokončení díla a jeho předání objednateli

se zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000,— Kč za každý započatý den prodlení.

4 | 5-1 t r á n k a



.- : ' ,

| Ž 03.

te,-,s

6? 11.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejimacim řízení se

zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje

vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a

smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč.

,/ 11.3. Pokud zhotOvitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak

f uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-

r' Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

11.4. Vyplacenim částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého

zisku objednatele.

11.5. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí

tuto skutečnost zhotoviteli

11.6. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

XII. Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalitě odpovidajici předpisům dle této smlouvy (odst. 7.2.).

Provedení díla v dohodnutém terminu.

Provedení dila za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smíouvou.

12.2. Odstoupení od smlouvy se řídí platnou právní úpravou. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za

řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

12.3. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

prací nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetková sankce vůči objednateli.

XIII. Vyšší moc

13.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost,

která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně

splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde po podpisu

této smlouvy, a kterým nemohla smluvní strana, již se týkají, zabránit.

13.2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně nejpozději do 5 dnů písemně

uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i ojejím ukončení. Marně uplynutí této lhůty má

za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

13.3. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany nejsou

povinny plnit své závazky z této smlouvy.

13.4. Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 5 měsíců, jedu smluvní strany povinny si dohodnout

odpovídající změny této smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna

jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

XIV. Ostatní ujednání

14.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očislovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti

dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu sml0uvy nepovažují.

14.2. Nastanou—li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

5 | s; l [ á 13-/



T +32

. š“
' »?

14.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

14.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztěto smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztěto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze _

s písemným souhlasem objednatele. .

14.5. Vstup na místo provádění díla mají povolen jen přímí účastníci prací, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho \

poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující kontrolu provádění díla, pracovníci státního dohledu,

kontrolních orgánů, pozvani účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

14.6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších cech a které při

jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného

stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

14.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné

věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

14.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

14.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu

v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy o dílo.

14.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dv0u výtiscích smlouvy.

14.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku, v platném znění.

14.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě & st0uto smlowou související

nepevažují za obchodní tajemství ve smyslu 53“ 504 zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšich podminek. Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 3402015 Sb.

v platném znění v registru smluv. Uveřejnění v registru zajistí objednatel.

14.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném

rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých udajů.

14.14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním vregistru

smluv.

14.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-Ii kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními

stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. BBH 963 Sb. v platném znění).

14.16, K platností této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou—li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

14.1T. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakél'lokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co

možná nejblížší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

ÚIS l'ránka



' !%.

<?.— /'
si; _./

, o. , . „.

33; l:" 14.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dilo jSOU prilohy:

*? _ Příloha č.1 krycí list cenové nabídky

> Příloha č. 2 technické podmínky

Příloha č. 3 schéma umístěni parkovacích automatů

“ & Zlý
VPříbramidne: V ýÁVOď/Á dne: ÁQ % (á)

za objednatele: za zhotovitele:

město Příbram ! | Illing lrc s.r.o. QD

Ing. Jindřich Vařeka, starosta Ing. 'Šiří Koktan, jednatel „03% A gif,/v

“r
lc- “Ska

2.91: 7349 Psšg'čáoýý Q &&

2733 . 53515 999% = ©

“4 ma,-sean,
" "mílích -' fi

. $

7 Stránka



r .

' Příloha č.1 Krycí list cenové nabídky

Příloha č. 2 Technické podmínky

Příloha č. 3 Schéma umístění parkovacích automatů



—._—_————

; N B Í D

společnosti Parking Pro s.r.o.

č. 18—87—0119

podaná k veřejné zakázce malého rozsahu zadavatele město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram I., IČ: 00243132, DIČ:C200243132 ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

„ Instalace parkovacích automatů 2018 Příbram“

Identifikační a kontaktní údaje uchazeče:

Uchazeč:
Parking Pro s.r.o

IČ ; DIČ:
04979591 ; czo4979591

Sídlo uchazeče:
Postřižínská 20, 25tll| 70 Odolena Voda

Osoba zmocněná kjednání: Ing. Jiří Koktan — jednatel společnosti

. - . _ ... , Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
zap's " ““"“de “Hanku“ Městským soudem v Praze, oddíl c, vložka 256586

Telefon' e_mail' web: L
M

9

Bankovní spojení:

/

.

' |

|
Nabídka uchazeče

Bez DPH | 21 % DPH včetně 21 % DPH

Celková nabídková cena ,' 688.888; Kč ' 144.555,- Kč | 833.554; Kč .

Počet dodaných kusů PA: 6
|_ _

l _ . _ _ _ . _ . . . _
_Jednotková dodací cena - 114.815,—l(č 24.111,- Kč : 138.926,— Kč

Parking Pro s.r.o., Postřižínská 20, 250 ?D Odolena Voda. IČ: GGQFQBQL íDDS: chtbdu,Tel.r ++420 ?T? ?3311?. E-mail: anDQleklnng'Q ;;

Strana 1 [celkem 241
______—________________________—

.
/_



42

i
\ Q

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ \

Čestné prohlašuji, že jako účastník výše uvedené veřejné zakázky plně respektuji zadávací \

podmínky zadavatele '

Celkový počet listů v této nabídce je 24 listů, které jsou očíslovány vzestupnou,

nepřerušenou číselnou řadou.

V Odolena Vodě dne 24.08.2018 Ing. Jiří Koktan

jednatel společnosti

Po

l

Tel

_ ' - - _nz

|

Parking Pro s.r.o., Postřižínská 20, 250 ?D Odolena Voda, IČ: 04979591. IDOS: chtbdu,Te|.: ++a20 77? 733 117. Email:mmm

Strana 2 lcelkem 24)



r

Příloha č. 2 Technické podmínky

__—

Níže uvedené údaje jsou požadavky, které musí by_t' splněny. Uchazeči ve své nabídce toto

splnění (nebo nesplnění ) vyznačí ve sloupci splněno - nesplněno. Nesplnění níže

uvedených technických podmínek bude považováno za nedodržení zadávacích podminek

zadavatele a taková nabídka uchazeče bude řazena z další účasti v zadávacím řízení.

___

splněn nesplněn

—_

___

_m—m-s-

__mnoarkování vozidel

_m-a-

Odolnost skříně proti úderům ve třídě |K10 dle SN 50102 - Stupně

__nnmechanic 'm nárazům

__nez-e-

—m-a-

U_n—mm

_m—znaku min. 7 mm, černobíl '

__m-e-

___-U_m“

_m-tm

_m-a-

_mm

___—mm

_mndéšť , o-atření -roti zátékání dešťo 'ch vod

_m-e-

__m-t-

u_n—mmúda'ů na carkovacím lístku - na -ř. Io-o

___-l_mm

lil—mudání -arkovacího lístku

_wm

_mnkaždého PA

_mnnebo odvrtánl zámku

_mnmincového urostoru

_m-a-

___-mmndání musí b ' uzamčená, tak ab neb o možno mani-ulovat s



\ .

hotovostí _ \

_mn 'bez ndmlnk dokouení dalšího HW + kontrolní mince '

___ \

_—m-n_ \

___—

_mm

——m-z=-

_mntestovacího lístku

_m—alatebních karet min. VISA a MasteCard

mmm-tm

_mnMlMO PROVOZ

mms-_m-

__mn
provozních a poruchových hlášení na centrální dispečink (tzn, dispečer

Technick 'ch služeb

_m—VZ s u nozoměním SMS nebo email

_mnemailu na různé emailové adres

—IElIEI-I_

__m-tm

_m-a-

_mnzadání zadavatele VZ

_mnPA

wan-m

__m-z-

__m-a-

_m-z-

_mltlčástk

_mn
automatu (betonová zámková dlaůa min. rozměry 1m )( 1m. 3

obrubník



yl ;:

Příloha č. 5

lý— “agmo—armory v—Fíříb—ramTl n'cňs— "—""_“i__ ___—_ ___._|_.._____ ._ _

' Umístění \ Počet ks

Okoíi'z—áĚaTuímíoTv—á | "“"—";—_

lř'řbeeecim l __„_
l

' Fibichova »pořč. 4, 5 2

(__Parkovíště Hvězdička (u obřadní “1 _?

j..-služba á________ _ _____ ___.

|| Celkem
6 J



Fotodokumentace
'

A) Umístění v okolí zámečku
\

Poř.č. 1
|

Umístěno v asfaltovem povrchu _

' Ifa: _ ..a-_Iy' %Š.- :; , IĚŽĚPTZF'IŠ'l-št.. .'._„___.'_„__ _ \.— ' ' Si. __

; -._—. "Z'WĚL- _ T'_ _: . _ i "4.5 od. _fv- .. 'n'Í' __ -_'„_ _ '

-. f:" -' "*" “ ' ' :: tali" - „“" '. , ._ '._ ' \ [\vw. ' ' .. ,'w- ." .: ' , *=;- f. .! j'— "ho:-_

i “*:—. 'Třt'ífa l gif—al. „..'3'1.vč"= tu; .._Í :, u, "

1. *: "*f*-* '- ím “'li- .„ .Pro — .- r_- "
n' .- 3:1... :: '._ .íí í-' . „

' ii ,'., -. fat—.“? ' Ft * , .. ; -_i„_„. 5 ';! jg! _ .

" -„_r_._í-_A„- “li. .; (u , :"; . „img-132233“ ;:—- '1.. " _ l __ . . . ' = .! e , - _ _. , __
. _ „.n-mi Lula __. _ ..___,wtic .); dilwxů _. : _: ___3

. . ";..J_,."' ""; - .'- "-

“ --'l-' " .. ' “Šli líh—42% ' ' Hui. ít "F na.: ___ __ _ Eri-„Š' * . ___; _, _.

.. _ *) '-„___ &' i___ __ „4% _.-,___ . __. _ __ .

Ě. P"* . u - . '- . .

" r „\ __-- Í

í/ff/L? . i v - o .

k) . . ' * _ -.--j .lew ,' i... _
'._F— -..

'

_ ___. , ,
., ___-“I' __-_ _-- \ d,. \ -

- i“ ,v *f*—., ,_ _
_- : - .? „MI __. _ ". ._.—_

p _ '“ " :“ “_

a? i, “ _ II;-— _'._ -; _ . .

Poř. č. 2

Umístěno do zeleně, nutná úprava okolí (dlažba. obruby, případně iosazenl

betonu ' h palísád

: 1 [ln- _ :, * .- 'i'.. „__-_5 ...I, .= . *“ J' _

\ ' ' í. : T..-.r. ' .-

. Š ._ _- fr'ř'" ! _., - '. “, ,: ' _-"__-_ ,'_
“__ . _ _ __ ._. '_ _ ___-FJ; . __ __ _ _ __ ___-__). . .

, . - „|_ _ _
. ___; _ „_ , , if': __ __ _

...-*“ fl *__.$_.___f-WĚĚ. " | _ -' '

_ T.:, s. .;ř'- ? že., .
5251.: „3,343 užív. __ _—-_--'._ ___ __ __- . 'i'—.,., “_J- -= _ „L.,—'? - :.____,i_'._.-_ _.___

._ ;__ o_)_._-. „%;-b; IĚÍ' _. -_ _ ._ _r .F_ '; ______ ___; __ __._______,_q . _

- . „q,-.— í'-». „" 3.1 - ----„ .„ =.:-
'- "až Hť'hžělt- 4.55 ?_. ;!ij -. == '

taka. „s arci-„_ .:waé . , __ _

Tríe y-.-.: “s.: ,; -_ “.—
".g-""'-'-."37ÍT-ír 4:1; 33:35%! ;__ „“ ." , ' " “' '“
pití-5334: tal-“iv._Mm o..-t .

„___ t_„_ .



| Poř.č. 3

Umístěno v zeleni. úprava v nejbližším okolí — lepší údržba zeleně v okolí)
. “: .“ ';,xl. '_ : :?

' “_ Miř— ..-"*a:' ŠK.

_ _ .. ___:Gí— ___: ___-:] _ _“ ' __ ._ .__: _ _ _ i _

__l

“u: .__'\__...J. ___1 “__—l; '—_'_-Í" :, -_ _. ___ __l_ .__ __ ;

»“ gi.. .“ - ušlý.. - '.Í ,“ ': *. ,'. _:Í _. _ ÍJJ
. :. _ __-. __ ?I __ _ _r _- ,_ ____________ _ _-1 ,

._ „ČL.—__; _ É ,_ __ -_-_—___:._. ___ '. ĚĚÍĚ=.

-'_-.r._"'-**':"*-'f— Ýá'íř'I-ĚÍTÍT'ZÝ' - " . : -' ' --- a ..
. . ;___._-_—---..-_.—,.__.f'_.l,4 - _

._
"€*—7:3:

. ." ' ' .: “__ '“ -.__,______—-_'ů__,'_.._r " “'
__

_.Š

. _.w - -
.. .

' _ ,
. IQ“

-- ' - - _ . ' $$$-is,
. _. . _ __ aka-gg .

= - . _ _ _. -- - - €* 

B) Fibichova

Poř.č. 4

Limístěno v zeleni a řed automatem noioženi betonové dlažb .

h ' _ . *“ “f_"h . M'r' “_ \_. ') ._r .? :" " ' - ___-Lg: _ -'I___ i“

.. .'-:;_ cti.! - $“ __ \_ ' ř-'-'- ?FIŠŽ;*Í+4y;. __ _*f_,_._l___v. _ _ __; _ ___ \:l , . "?fj'; __.. :“ _. | _. _ - .

. , _ ár... _
' ' "* :“: "Řez—, ' .-

. ,- -í:fp_..75“' __1— - J _
.-_

__ __.: ' .-__.7_______Š______-.____1___ .

; i! -.1' 7“

_ "***—un— _ _ _ „ _ ., "* "*

-' ._. -._ . - “.- ďf', . “\_ , _ .. ____- __ ___-_,__ _______.___ „Q. _ ..
- ' . — ...— ._ . _. .. n.m.—f*** --. »

Ertl—WP" “sign-f. "— „.a A .“.



Poř.č. 5
l.

Umístění \: asfaltové ploše.
\

'“ \
\\

„15 -_ “_.__ _. “..___Ř _ -_ “| _ ' _ ' _ .. .

_ -_ “.
.—

:... - 5 _'__._--——

__. - f..

"“ '“ _ Í: „ „E:„'í.'"_l:l'. * "nim?—W...; -

aaa—“l ***-_*——-..ř *———==—
___ __ ___-_'__-_-_' —-——"':-—'-'"——'""—_"'"""“—'"'- -*-—-+ .. ' ___

_ a„ . .-

C) Parkoviště Hvězdička (u obřadní síně)

Poř.č. 6

Umístěno v zeleni vedie lavičky.

t;.. ' Q:., ' J. !: JH; .. '. &' “ . 'ft _ FÍ'- ( __..__._ . _ _ ' (.,7 '-

“ ' _ "“..- 5-3- _.__-z.______ Vinnii? ._ Í lt a' :. |

. - i „_ Vf.-_
.

F '? |
I

_ . ___h- _-___ Í=Ě “!?!“ |_____ u_.--=_--_.'* :: ., ' _: '

:!:-. L-__ w." : _ ______________ „___ ___L __ ]

.
„_ . » _, ?: 55:1; .

.

*.-, : ' * "K 1. -

- a.. .--—.:—- .. * —.
_ ŠŠPG-z ;; **._-1_g-g_ =

'. _ - . E- _*»—..č_'-'=.Šr' ***-';;

. „if-**. ..a-<“*
. - „...á Í ' \

' , — " -\'*'.g;šÉQ-.neua ";;-:.“ - oň“ '- '.W
. ., BÁŽJ': - - - *+" * *“ *“ - 1- “_ \ _; .-

. ' ' '" > & * ._-



'
-.- _ ;__..___' _ .Řn ____-__l .“

, . .. . _.
Éra—. _ _ *: *. : ., .. .

-
*.. _ __ 13 *__ .“: *. Í-'*_ :..-„_ a?

HaM—\., u;— ' L něfť in,. ':

_,„__ “JE-___ _ .. . -_£._'_.._r_._r.

__. _ ? .:__'._:_*_$___ *... , ._a___'_1 - ,. fill _ _'- *; -__- ::EÍŠŠÉ%__I_Í_'I-___

„,. * - '* :: 1% -- .. “* ,“ ___-„__ *. :: 'n'—***?
. - ' : 'U'-“5% __ " ' -,__,__ ???—\“;

Š=."*"|*?'*'-:'1'—1-“* 54%“ '* '. *, '. "__ - . '“a. .- :. *= „ . *. * .-'-.-

z'-- ***—***..: 3 *! . m =.- , J.
- . !“.-3? -_ ._-_/_ ." ,' ' "$ \ 2"-' . “" :. _.:šu

. . „_-_,;______________ _.__—__. . -.lv__ '. _ „___—___“ _____ __ _ . __—_ „k _ . .;.:— - ___.__:

. fl : “* ' _! - _'_.l “ | . _'_: ' ._. Šír s'. "h “_

% _._ ll. " .n-í' - .: " - _ .- .. \i .- __

_ __ * __ __ . ' _

. .,
_ "__ “**,

_

iq : ' ' ' F 5-3:
_: .::-_'_ _ - ..

_

„i. " '

iKit,-';" -

' :. Í:- -*

I .;.vi' *_ __'"'.'.._ -

,' * _

. T“ „. .__ .i-

._- :: _*__ Wu.4,__„__.___ _ ._ i

* $". ' ' " * " _.- __

!! I'. š -:—".-_* * .ČÉÉ '

f'- fl“ .: -* .. '- '. . . ?“;"'""*".

* '— . .. . . :, -* „LI-„2:5 .

.--_ *' _ ' ,; '.aů'iůf'-

. . ' ' . ' . '.4' ' -.'.-_ '. ,'-

*...: |.'* ' * , * *'ťi-
'* | .J' ' . . .=.*1_._'.'__-.. -

? ? + ' “* -- - .;.:I. 3
: " ' *. '*_:.* .: * *"

-: .V- ::*' '_ _ * :__: ;“ _ _: - _

...; _ ' - __ _. -. :? .

sb- . .:l _ . .. __ _

:— " - . " ( Í ": _ *.

' * * -. * :; _

IE „_'_-'? s" ' . * '. . .:?f"

.. ":E : .- _ _ .*.*-_._ - ___, ._- _

_ ___.. ť! Í .:. __ __ _ __ _ . - _ . _ _ „.“-i.! j,., . ___ |..

__ . ; .B' 331 '._" ' ' “* “$$;- ..' o * _ _ ' (* _ „fy .-__*_'_'?" "... _
_!_—'* _'__ __ _'_: _ "__'_ „_'_3 Lg '. _ “f ' . a - . __ . , _ \ ,___:__._—_I, ' Í __ *_

'-.- „m: rise-„í " "—, -- **:- "x ***- ' ' . ._ *.' „,at " -.

.::-:::._:_ ?-_:? : ** - *“ _. -„—-,*%.;-?.*== -

.__—..,.1_**_-:b___ _ " 1-9: :*
ť ' ' ' LE. 752.531“ 'Í ' ' ___.._ .__-„c. __ _ ___.„__.__Í*_ '_

i ": ' |“ _ Ě?— .:_.'-.: „ix;-ii. .. „J" . t )!- _-_'. _ f'- -_

„...... „.__ ._ _„._.___-_- ._.Ě _. __ _ _ _____.--_________,_._,_.____ __.__

'Iu-'..- '1 \ "ši . .. „_ * „,;—ju,. ' __: __

"' “» *:? *=. *. .. **- . *=: "3 .; „;;-,*, *' '— _

_ _ _ . !— -._j_.*_____ __-. .._ ž" __.\:____ *_ _ _ -_ _ _ r _. ** z_-_.

.- -'. „.._—_. ' ;.. -*-- ,_ „_ ;- \, z:?r: *. r_i-,. -*:*' .- . '

' . :*j' ' ' " - ..“ ." 'ĚÍÍ'; '._-"_ *f*-'— F.; - '- 'L'f: '. -r" -*_'- ' - ' . _ , “'; '_ _.__ . „_ . -_S B.*—:. ..,.. _ _r.___

:.- ___.____£*— „& ,. ___- _.-. ; :-_ L"„_'-'_1_“5. __ [___-(.*. rivi-ť _ _._________._ -_._._ _.- __,-__,_____ - č.ú-___

*' 1m" &' ..! “*.-» ' , “35-352 "_ i “ 32h" 't '- 9. ' ".Í :**.:vď ívá
- *_* '. . . .? 5,3"- ivf-*Pár .. _ -**_;.“*' a * * * **rg :**. _ -_ _ . . ._. __ „. . . „1 . . _r _ .

._.
“." .::.-P ".I ' '- .A TÍ— T—í' '- '“ f'l- Lipa -. . -_- ._' .? '

l-Í __ _ .. _ _ _: _ __ _ __ - ,*, _=_____ 3.5. .-' ____ č.:/faux

::N: Ě " " *, ' “' 'l . ' ' gy,-.__ _- lb;; '! :? En" '"..

:i" =—'»'_ ' * .__ * * . -' .,- 1 _ ." ff „\ “IHL-"**

. .1 _ ,. - . ___ - -.
*.—; .' . „< .. '“-

_. _ , _ .! b _. ___ _.__ __. ___-_ __ __ 'h - „.,-„___ _____



Í . ; _ “?"/|_.. L .
ll .

&$ jí .
"?

:. _ / ..
„**, *' ' i _

“: * „r.)-F /_ / _ '

. " „Sy/_; '

"l. .

g;.- , na" ; 1' -. _

“***-"Q .' ;. f :

: [ =_. '

._ l »? *' . . ' '
. '. _ -- * " ;. \ .

'.
';_\__ _ ..---'_',>__-_l.l-l

] :" *. Ě * ' * ' „A' :“ ' _ *_*? >

' . +, A . ' .,

._ ; rá?- ' _ __ ___; 1

_ .a.- -- a, _ _ __ . _ _

_ _ * __ i =.. .__ | -- .Élťmí.* _ _ _

: '. ' _ _ *, , ' : . * , -- ,?

\“ ' '" ' . '$- ; dg ' ! .;
' .. .- „*** "f'"* W1- _ u .; i - ' t '.

...-F . ' .. i\šltl \\., PE Ia *I . . &—
“. _ _ _

. _ „. _.. | ' .. J . . _ A : i .

_ „, _:lť ,“sz . r Í , ": _._ _._ . _ _ . 5 5 na __ “_'_" _ ___ ..

'I— _' i \--J | _'_-_ ' ._ .“" SŠT—mm ci,;T—uÍ—"_hn._ . _: _

___ „II: " ří-..: _ ___—__ _.__“ —- ____._.__ . __

!Wm'" „.....— -“

„ „za *r.: =, -- ._„-_______._ -- „.. „_ f***-—
e_-_____ „„ _;311' _ __ __ _ ._ . __ .,

== :::-.- * - _

---*-**nu**u = -

' *. " . .._, __
- *; '-'.\

_ _ _ ' :

__ - a.? __ E; ___

“"K „ . ,: *,. , =*" ...:? ,-
. kM? ' * o- 3. :

'a? , pí? * _

“Š.-l_r' ' _ _? šfšígť

:— ___., _ __ _ 1____ _ __ _ . . .



(

..

. “f.-"„ '

F
. (Aj-Ě. :':____;__Č_ __

&$? _. . -

' ffi-“'- -"v<.'_'_r_'- _'_=H_'Í£,f$ =
.

" - ' “' : - q __ _ _,

' nL:/'\Ř - .__.- .' ,__„'_— _ _a-_ ' 1 _ 1:1- ,

> . ff \

„=" “_ _ .
___

._,_ ',5. .“ iwi-.*. ".- - '

__ .._ -__ __ _! “:?-o _ ___ ,. ._ “„-; __

* ff.; .." . _' &' až; „rm __ „„Za '
_

. £.'__ 21214235: _ __ f?- _ _. __ ___

""-.'_:'*"(=\-"',-_f'-._——," "; " , .
_! . _

._ !'_ "„Já-Hg

_

'r-il-Fi-ĚÁÍÁT' , ' ' _ . &

__. '. 5.4; ' ' _ .-
_ 4..

' ' a“ ;

Vílí

\

.. áá; & =- .

_' „' .r._ ,. _J-" "' _ '— . -

_—.' - _ » :=. _-=!-'_'- L'a'_ „Šk " . - -'

_ AČ _.n. _____ ___ __ A“ __ .. _ „___-_. _

' |: . ' , _..- " '$ ' . _:_)

' .
.. + ' . . =“ ., a;“tíijd'í-1H'J'h __'_.: ..,

h." ", _. " aĚ—F-J & __ __ _._: “!$ ;„.-_ ' _.__ __ :

::.-I'É' -: .. ' 'li— ,- ' Pag—W531, '. ..ÍJ . . ' ' ..
-\ .

“.:-' ' “J:-J .-'— GVĚH _ ' _„_ .

\, _. Šáša . . .F- ' .

' _ _

c'i'ůl' .P; ': ' '- - .' .- . . i “ __ ar';-

“' -. “:ÍÉ “. _ - - ._ .._

' . -_,.- ..
: __ . _ _

.;:“ _ -__.—'____ __ _ _ :_ _ „*__ _ __

- „+ . ._. .- »-.___ . -_-_ _ ; :. _ I ! 1 f ,-

i. ._ 543,5. ' , ' 'A _ ,' _ _ _._ť _ _

" ' i ' ' : 3:5:-
Šli Ěk' ' o

_ .

:? ' lift „L.: " .:“ Ai.:

iaai—f.“- „. - - , = .r
235.3. \ ' _ -. =(;

“.' ť: -. F'7.5'==Ú“" .

. w *.' \. '._ ,—

: % R. a“ _ 1 ._ __ * L'; '

. _ _. , _
_ ____ _ _ _



“Ě

.

\ ;.—
c. nn..

1--i

_.;_\\ - í-Z-i:
. . . ..,- _

Legenda kvyznačenym sltlm: „rý—.. - \
,*.- 3. A

=: !=.,- ,

„sg—“ , .r -- čr
+ non—mmm M-W-mm— \33 __n- -

o JIH-Www! m-m-mmwm c_'

all!—Wm >! ni!—mmm _..x

. mar-mm m-wmm

nou-Mol ' '.m—m-Mm

m-Mu-mim

IN!-Www“

+ unu-mmm m-wmmw

o u-ummmm-m m-W-bnm

___—___fmu-l-a-md-hwm-w

nam-mnm“ - „»me

: __ _nl-mww

Ir nun-mw 'muml—n—um-mm

IMT-m Ina-minul

' .__ "Ti-mw MN-m—H—Mp—u

m-mmwm m-mmmmu:

v -- ms-c-mmm—m m—u—uu—u-m

m-mrmu—g-m m-WM—m—mm

m-mrm—w-m—

mnmhmm-wm a lwa-m

Elm—-
Imm-duu“ ?"“Í'im-m-mm

luk-mnam __

m-Wmm [__-::PN'W—MWN
M—nunhmm f__jmlmmwvmm

tna-mmm

mA—Wammm-umu—

mna-hmm

m—mm—vmmu

»a-mm-wmmnm

nn—uM-Mu—wmm

uu—u—rn—n-m

In-mm-m

m-mm-m

an-mm-m

m-wm-MM

mam-wm-mmm

mmm-mwm-mm

Černá čára - hranice pamei

Zelená čára — vnitřní kresba

Červená & kolečky —— hranice katastru


